PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 38/2021/SGP - Manaus, 28 de janeiro de 2021.

Revoga a Portaria 336/2020/SGP, de 18/11/2020, que

 deslocamento do Juiz do Trabalho Substitutoautorizou o
Andre Luiz Marques Cunha Junior a fim de participar da 20º
CONAMAT.

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador do Trabalho DAVID ALVES DE MELLO JUNIOR, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do e-SAP DP- 568/2021,

R E S O L V E:

Art. 1º Revogar a Portaria utorizou o deslocamento do336/2020/SGP, de 18/11/2020, que a

Juiz do Trabalho Substituto ANDRE LUIZ MARQUES CUNHA JUNIOR, à cidade de Ipojuca - PE, no
, período de 2 a 7-2-2021 a fim de participar da 20º CONAMAT, em razão do cancelamento do evento.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
DAVID ALVES DE MELLO JUNIOR

Desembargador do Trabalho
 no exercício da Presidência do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

f8
16

c4
04

-9
b6

7-
44

86
-9

e9
a-

f5
3b

3b
1a

ce
41